Pilar de la Horadada

Apartament w Pilar de la Horadada
Numer oferty: 26783

in oddania:
Od 239900 € Crocaien 2025

*Cena nie zawiera podatku VAT
Informacje o nieruchomosci

Typ: Apartament Powierzchnia: 76.97 m’
llos¢ tazienek: 2 Miasto: Pilar de la Horadada
llos¢ sypialni: 2

Opis nieruchomosci

To luksusowy kompleks 12 apartamentow. Kompleks mieszkalny oferuje mozliwosci 1


https://ariaspain.com/miejscowosc/pilar-de-la-horadada-pl/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/apartament-pl/

sypialni / 1 tazienki, 2 sypialni / 2 tazienek, a takze 3 sypialni i 2 tazienek. Piekne domy z
miejscem parkingowym, ogrodem i bezposrednim dostepem do wspdlnego basenu. Taras na
parterze i wspaniate solarium na najwyzszym pietrze. Ten fantastyczny budynek mieszkalny
zostat zaprojektowany we wspdétczesnym stylu i otwartej koncepcji, obejmujgcej w petni
wyposazong kuchnie i salon-jadalnie.

Osiedle znajduje sie w Pilar de la Horadada w Alicante, w otoczeniu wszystkich ustug,
obiektéw sportowych, w poblizu plazy i kilku pél golfowych.

Nieruchomosci bedg spetniac najwyzsze standardy i bedg wyposazone w:

- Kuchnia w petni umeblowana i wyposazona.

- OSwietlenie: zaréwno wewnatrz nieruchomosci, jak i na zewnatrz.

- Szafy z drzwiami skrzydtowymi, zestawem szuflad, potkami.

- W petni wyposazone fazienki z toaletkg, toaleta, lustrem i prysznicem.
- Podgrzewana podtoga w tazienkach.

- Wstepna instalacja klimatyzacji kanatowej.

- Solarium na najwyzszych pietrach.

- Taras na parterze.

- Miejsce parkingowe.

- Letnia kuchnia z granitowym blatem, zlewozmywakiem i zamknieciem podblatowym z
biatymi aluminiowymi drzwiami w solariach.

Atuty
Przy polach golfowych #% Basen ogolnodostepny - Balkon/taras
.. Parking & Osiedle zamkniete

Co otrzymamy w cenie

1 Umeblowana kuchnia - Miejsce parkingowe
#= Basen ogdlnodostepny = Preinstalacja klimatyzacji
tazienka umeblowana

Galeria
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Aria Home Invest S.L.U
+48 601 56 88 44
+34 674 427 308
hello@ariarealestate.eu

www.dariarealestate.eu

Miembro de:

PROPERTY

N9

N.10

REAL

ARTA

ESTATE

TYPE

GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

GROUND FLOOR

FIRST FLOOR

FIRST FLOOR

FIRST FLOOR

FIRST FLOOR

RAICV

N 3574

BEDS/BATHS
3BEDS/ 2 BATHS
3BEDS/ 2 BATHS
3 BEDS/ 2 BATHS
2 BEDS/ 2 BATHS
2BEDS/ 2 BATHS
2BEDS/ 2 BATHS
2BEDS/ 2 BATHS
2BEDS/ 2 BATHS

2 BEDS/ 2 BATHS

M2 BUILD

96,16 M2

92,31 M2

93,35 M2

84,33 M2

76,97 M2

76,14 M2

73,16 M2

73,16 M2

65,28 M2

PATIO 1

85,37 M2

24,91 M2

17,63 M2

124,80 M2

14,15 M2

12,46 M2

15,02 M2

12,46 M2

15,14 M2

PATIO 2

21,56 M2

21,56 M2

12,81 M2

SOLARIUM

67,90 M2

66,60 M2

66,60 M2

57,68 M2

PRICE

319.900 €

279.900 €

264.900 €

274.900 €

239.900 €

279.900 €

259.900 €

249.900 €

259.900 €

DELIVERY

Dec-25

Dec-25

Dec-25

Dec-25

Dec-25

Dec-25

Dec-25



